

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

## ÅRSRAPPORT 2016

### **CS Teknik ApS**

Måløv Byvej 229, 2.  
2760 Måløv

CVR nr. 35517294

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Smedeholm 13C, 1, tv.  
2730 Herlev

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

### **Dirigent**

Claus Møller Sørensen

# Indholdsfortegnelse

---

|   |    |
|---|----|
| Selskabsoplysninger                             | 3  |
| Ledespåtegning                                  | 4  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5  |
| Ledelsesberetning                               | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7  |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december      | 9  |
| Balance pr. 31. december                        | 10 |
| Noter   | 12 |

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

CS Teknik ApS  
Måløv Byvej 229, 2.  
2760 Måløv

CVR-nr.: 35517294  
Stiftelsesdato: 16. oktober 2013  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

## Direktion

Claus Møller Sørensen

## Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Registrerede revisorer FSR  
Smedeholm 13 C, 1. tv.  
2730 Herlev

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
31. maj 2017, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivning inden for produktions- og maskinteknik.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et resultat før skat på kr. 935.754.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Vi forventer at resultat for 2017 vil ligge på niveau med 2016.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note                                   | 2016           | 2015           |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab                 | 1.534.823      | 1.023.666      |
| 1. Personaleomkostninger               | -595.220       | -622.277       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b> | <b>939.603</b> | <b>401.389</b> |
| Andre finansielle omkostninger         | -3.849         | -10.675        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>      | <b>935.754</b> | <b>390.714</b> |
| Skat af årets resultat                 | -207.746       | -95.175        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                  | <b>728.008</b> | <b>295.539</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |                |                |
| Ekstraordinært udbytte                 | 480.000        | 100.000        |
| Overført resultat                      | 248.008        | 195.539        |
| <b>Disponeret i alt</b>                | <b>728.008</b> | <b>295.539</b> |

## Balance pr. 31. december

| Note  | 2016             | 2015           |
|---|------------------|----------------|
| <b>AKTIVER</b>                              |                  |                |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                        |                  |                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |                  |                |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder    | 27.000           | 27.000         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>      | <b>27.000</b>    | <b>27.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>27.000</b>    | <b>27.000</b>  |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                    |                  |                |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |                  |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.556            | 438.677        |
| Andre tilgodehavender                       | 347.246          | 43.832         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                | <b>351.802</b>   | <b>482.509</b> |
| Likvide beholdninger                        | 1.286.418        | 480.554        |
| <b>Likvide beholdninger i alt</b>           | <b>1.286.418</b> | <b>480.554</b> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>1.638.220</b> | <b>963.063</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        | <b>1.665.220</b> | <b>990.063</b> |

## Balance pr. 31. december

| Note   | 2016             | 2015           |
|--|------------------|----------------|
| <b>PASSIVER</b>                              |                  |                |
| <b>EGENKAPITAL</b>                           |                  |                |
| Selskabskapital                              | 80.000           | 80.000         |
| Overført resultat                            | 865.948          | 617.940        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret          | 480.000          | 100.000        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b>1.425.948</b> | <b>797.940</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                     |                  |                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |                  |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 3.500            | 3.000          |
| Gæld til associerede virksomheder            | 2.000            | 2.000          |
| Selskabsskat                                 | 107.746          | 95.175         |
| Anden gæld                                   | 126.026          | 91.948         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b>239.272</b>   | <b>192.123</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b>239.272</b>   | <b>192.123</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        | <b>1.665.220</b> | <b>990.063</b> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualposter

## Noter

---

|  | <b>2016</b>           | <b>2015</b>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>           |                       |                       |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 1                     | 1                     |
|  | <b>2016</b>           | <b>2015</b>           |
| Lønninger                                | 586.676               | 616.533               |
| Andre omkostninger til social sikring    | 8.544                 | 5.744                 |
|  | <b><u>595.220</u></b> | <b><u>622.277</u></b> |

### **2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### **3. Eventualposter**

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## Claus Møller Sørensen

Som Direktør

Underskrevet med privat NemID

PID: 9208-2002-2-358675222816

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2017 kl.: 08:47:33

 NEM ID

## Svend Dørffer

Som Revisor

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur

RID: 1077035261682

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2017 kl.: 08:48:34

 NEM ID

## Claus Møller Sørensen

Som Dirigent

Underskrevet med privat NemID

PID: 9208-2002-2-358675222816

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2017 kl.: 08:50:43

 NEM ID

Dette dokument er underskrevet med esignatur. Dokumentet er forseglet og tidsstempelt af uvildig og betroet tredjepart. Indlejret i dokumentet er det originale aftaledokument og et signeret dataobjekt for hver underskriver. Det signerede dataobjekt indeholder en matematisk hashværdi beregnet på det originale aftaledokument, så det altid kan påvises, at det er lige netop dette dokument der er underskrevet. Der er dermed altid mulighed for at validere originaliteten og gyldigheden af underskrifterne og disse kan altid løftes som bevisførelse.

Signaturen er OCES-certificeret og overholder derfor alle offentlige anbefalinger og lovgivninger for digitale signaturer. Med esignatur OCES - certificerede løsning sikres det, at alle danske og europæiske lovgivninger bliver overholdt i forhold til personfølsomme oplysninger og gyldige digitale signaturer.

Ønsker du mere information om digitale dokumenter underskrevet med esignatur, kan du besøge vores videnscenter på [www.esignatur.dk/videnscenter](http://www.esignatur.dk/videnscenter)